

สรุปผลการประมาณราคาค่างานปรับปรุงทาง

ปร.5

เทศบาลตำบลหนองหัวแรด

ประจำปีงบประมาณ 2566

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหัวแรด

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลท์คอนกรีต บ้านหนองหัวแรด หมู่ที่ 6 จากบริเวณทางหลวงหมายเลข 24 ถึงบริเวณบ้านนายอานวย วงศ์พล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหัวแรด หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหัวแรด อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาตามแบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 31 สิงหาคม 2566 ราคาน้ำมัน 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	412,980.00	1.3642	563,387.32	FACTOR F
2	งานอาคาร				เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	งานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4	งานสะพานและท่อเหลี่ยม				เงินประกันผลงาน 0 %
				รวมป้ายโครงการ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		563,387.32	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ		563,000.00	
(ตัวอักษร)		ห้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน			

แหล่งที่มาของราคาค่าก่อสร้าง

- 1.ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566
- 2.ราคาน้ำมันดีเซล ท่อ.เมืองนครราชสีมา วันที่ 29 สิงหาคม พ.ศ. 2566
- 3.หลักเกณฑ์การคำนวณราคางานก่อสร้างปรับปรุงถึงเดือนตุลาคม พ.ศ. 2565
- 4.ใช้วิธีสืบราคาในกรณีที่ไม่มีราคาวัสดุก่อสร้างในราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา
- 5.ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวัชร ปรานิตพลกรัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางเบญจมาภรณ์ ยุติธรรม)

ผู้อำนวยการการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวกิริติกา มาประจวบ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกิตติ พลแหลม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวมัลลิกา สายสมบูรณ์)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองหัวแรต

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองหัวแรต หมู่ที่ 6 จากบริเวณทางหลวงหมายเลข 24 ถึงบริเวณบ้านนายอำนวย วงศ์พล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหัวแรต หมู่ที่ 6 ตำบลหนองหัวแรต อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา . 31 สิงหาคม 2566

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมืองนครราชสีมา

32.00-32.99 บาท/ลิตร

ปริมาณงาน 1. ปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 300 เมตร

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน บาท	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณFactor F	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานผิวทาง				-			-	
1.1	งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,500.00	1.00	1,500.00	1.3642	1.36	2,046.30	
1.2	งานแตกโค้ด	ตร.ม.	1,500.00	15.29	22,935.00	1.3642	20.86	31,287.93	
1.3	งานปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,500.00	245.98	368,970.00	1.3642	335.57	503,348.87	หนา.
1.4	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	67.50	290.00	19,575.00	1.3642	395.62	26,704.22	5 ซม.
2	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร (กำหนดน้ำหนักรับทุก 14 ตัน)	ป้าย	0.00	0.00	-		-	-	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				412,980.00	1.3642		563,387.32	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ	(ตัวอักษร)			ห้าแสนหกหมื่นสามพันสามร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสามสิบสองสตางค์			563,387.32	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายวิระ ปรานีดีพลกรัง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางเบญจมาภรณ์ ยุติธรรม)

ผู้อำนวยการการศึกษา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวกิริติกา มาประจวบ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายกิตติ พลแหลม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวมัลลิกา สายสมบูรณ์)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ